

PDZP-073-01/23

Kielce, 27.07.2023 rok

Dotyczy postępowania PDZP-26/P-84/23

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy : Postępowania na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00zł obowiązującego w WOMP w Kielcach.

Postępowania na:

- przeprowadzenie recertyfikacji systemu zarządzania jakością na zgodność z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015-10 oraz sprawowanie nadzoru,
- przeprowadzenie otwartego szkolenia w zakresie przepisów normy PN-EN ISO 9001:2015 dla 6 auditorów wewnętrznych zakończonego wydaniem certyfikatów,
- przeprowadzenie szkolenia w zakresie zapoznania pracowników ze zmianami wprowadzonymi normą PN-EN ISO 9001:2010 bez wydawania certyfikatów
- (2 grupy 25 i 24 osób – szkolenie nie dłuższe niż 4 godz. dla jednej grupy).

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach w związku z pytaniami oferentów dotyczące w/w postępowania , udziela odpowiedzi :

1. W jakiej formie ma być przeprowadzone szkolenie dla 6 auditorów wewnętrznych tzn. otwarte gdzie jest Państwa organizacja i inne podmioty również czy w formie zamkniętej i jest ono dedykowane tylko dla Państwa organizacji?

Odpowiedź: Preferujemy przeprowadzenie szkolenia w naszej siedzibie, dedykowanego wyłącznie dla naszych pracowników.

2. Jaki ma być czas trwania tego szkolenia?

Odpowiedź: Czas trwania szkolenia musi zostać określony przez oferenta w wymiarze uwzględniającym, że do szkolenia mogą przystąpić osoby, które wcześniej nie pełniły funkcji audytora i umożliwiającym im zdobycie pełnej wiedzy niezbędnej do pełnienia przedmiotowej funkcji.

3. Prosimy o określenie zakresu szkolenia dla 2 grup pracowników gdyż norma ISO 9001:2015 jest normą obowiązującą.

Odpowiedź: Przedmiotowe szkolenie ma zakładać zapoznanie pracowników z normą PN-EN ISO 9001:2015 oraz praktyczną jej interpretacją wraz z obowiązkami i wymaganiami z niej wynikającymi. Preferowana forma szkolenia – warsztaty praktyczne.

4. Czy w wyznaczonym terminie dopuszczają Państwo możliwość przesłania oferty w wersji elektronicznej z podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zaszyfrowania przesłanej oferty i skutecznym udostępnieniem klucza/hasła niezbędnego do jej otwarcia w dniu 31 lipca 2023 r. od godz. 11.01 do godz. 13.00 pocztą elektroniczną na adres: womp@womp.com.pl

Zatwierdzam :